
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      7
      7
-------
      1
   6010
   2545
   2540

Rychvald Karviná
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
 1.     Pavel Staněk                                 51        3.           230

Volební strana č. 3 - ANO 2011
 1.     Milan Starostka                              64        1.           950
 2.     René Budník                                  42        3.           809
 3.     Lukáš Oprchalský                             39        2.           788
 4.     Josef Vadovič                                53        4.           722
 5.     Vítězslav Uhlík                              45        5.           734
 6.     Lucie Stankušová                             40        6.           719

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Tomáš Gulčík                                 57        1.           476
 2.     Šárka Gulčíková                              52        6.           350

Volební strana č. 6 - Nezávislí - změna pro Rychvald
 1.     Václav Pavlík                                47        2.           317

Volební strana č. 7 - "Společně pro Rychvald"
 1.     Ladislav Sitko                               66        1.           356

Volební strana č. 8 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Ervín Plaček                                 66        1.           361

Volební strana č. 9 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Šárka Kapková                                52        1.           545
 2.     Jana Máchová                                 64        3.           460
 3.     Jana Muchová                                 51        4.           444

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
 1.     Vladimír Sabol                               50        1.           229
 2.     Markéta Němčíková                            58        7.           212
 3.     Kateřina Nikliborcová                        29        2.           204
 4.     Danuše Michálková                            68        4.           195

599107 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5.     Jiří Kšonžek                                 39        5.           181
 6.     Jan Gavron                                   54        6.           206
 7.     Milan Strnadel                               61        8.           189
 8.     Ivana Fanfarová                              45        9.           180
 9.     Eva Kšonžková                                38       10.           175
10.     Danuše Bartončíková                          24       11.           172
11.     Dagmar Budayová                              39       12.           172
12.     Silvie Bernatíková                           47       13.           179
13.     Petr Němčík                                  59       14.           168
14.     Jana Nikliborcová                            54       15.           169

Volební strana č. 3 - ANO 2011
 1.     Martin Puch                                  48        7.           695
 2.     Jiří Skácel                                  38        8.           688
 3.     Kateřina Pěgřímková                          39        9.           741
 4.     Zuzana Vilčková                              27       10.           689
 5.     Radomil Rusek                                59       11.           697
 6.     Sebastián Stankuš                            24       12.           654
 7.     Jaroslava Tomášová                           47       13.           629
 8.     Pavel Krečmer                                65       14.           611
 9.     Jitka Pawlasová                              37       15.           569

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Edita Siudová                                44       10.           341
 2.     Karel Lipjak                                 54        9.           340
 3.     Robert Lindert                               51        3.           327
 4.     David Kubas                                  39        2.           323
 5.     Pavel Kowolowski                             48        4.           281
 6.     Michaela Tkačíková                           41        5.           284
 7.     Jan Kus                                      60        7.           263
 8.     Daniel Liszok                                43        8.           258
 9.     Jaroslav Uhlík                               71       11.           241
10.     Miroslav Volný                               61       12.           270
11.     Vladimír Škuta                               56       13.           235
12.     Kamil Tkačík                                 48       14.           229
13.     Miloš Kempný                                 36       15.           214

Volební strana č. 6 - Nezávislí - změna pro Rychvald
 1.     Jan Kutáč                                    43        1.           232
 2.     Miroslav Zálesný                             32        3.           162
 3.     Michal Schlesinger                           44        4.           135
 4.     Matouš Sikora                                19        5.           141
 5.     Kamil Brož                                   37        6.           126
 6.     Daniela Stolarčíková                         47        7.           141
 7.     Jiří Grycmon                                 47        8.           156
 8.     Radim Kořenek                                42        9.           155
 9.     Miroslav Mlíčko                              48       10.           122
10.     Jana Kořenková                               43       11.           124
11.     Kateřina Schlesingerová                      44       12.           116
12.     Matěj Mlíčko                                 23       13.           114
13.     Jiří Byrt                                    43       14.           116
14.     Daniela Budníková                            41       15.           117

Volební strana č. 7 - "Společně pro Rychvald"
 1.     Vlasta Matonogová                            65       11.           296
 2.     Bohdan Adamčík                               45        5.           292
 3.     Jan Vavříček                                 35        2.           256

599107 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 4.     Daniela Pilařová                             46        3.           240
 5.     Pavel Šimák                                  36        4.           205
 6.     Lukáš Křetinský                              29        6.           201
 7.     Miroslava Kopčajová                          65        7.           204
 8.     Kateřina Ondriášová                          45        8.           198
 9.     Dominik Horák                                24        9.           190
10.     Pavel Ondriáš                                48       10.           191
11.     Ivan Jurdin                                  57       12.           236
12.     Juraj Fabián                                 49       13.           185
13.     Petra Křetinská                              24       14.           179
14.     Lucie Saloňová                               32       15.           183

Volební strana č. 8 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Tomáš Jurdin                                 46        5.           239
 2.     Petr Chorobik                                52        7.           238
 3.     Vladimír Tvardek                             55        4.           229
 4.     Lubomír Skýba                                65        2.           207
 5.     Štefan Farkas                                67        3.           220
 6.     Luďka Svrčinová                              60        6.           183
 7.     Jiří Sebera                                  64        8.           178
 8.     Jan Potyš                                    70        9.           160
 9.     Václav Bruzl                                 72       10.           178
10.     Rostislav Bezdíček                           37       11.           189
11.     Bruno Urbanek                                74       12.           171
12.     Jan Divácký                                  66       13.           151
13.     Radomír Serafín                              71       14.           159
14.     Miroslav Pěgřímek                            73       15.           186

Volební strana č. 9 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Jan Skřížala                                 38        2.           396
 2.     Jana Lipjaková                               53        5.           395
 3.     Ivan Cholevík                                32        6.           354
 4.     Šárka Gawlasová                              44        7.           380
 5.     Iveta Kopková                                52        8.           416
 6.     Radka Mazurková                              51        9.           405
 7.     Ondřej Halška                                52       10.           378
 8.     Martin Sedláček                              26       11.           329
 9.     Josef Lipjak                                 54       12.           347
10.     Veronika Hodická                             27       13.           316
11.     Hana Strachová                               65       14.           322
12.     Renáta Halšková                              43       15.           330

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
Počet hlasů pro stranu:   2861, hranice:      209,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vladimír Sabol                                   229
              2.    Kateřina Nikliborcová                            204
              3.    Pavel Staněk                                     230
              4.    Danuše Michálková                                195
              5.    Jiří Kšonžek                                     181
              6.    Jan Gavron                                       206
              7.    Markéta Němčíková                                212
              8.    Milan Strnadel                                   189

599107 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Ivana Fanfarová                                  180
             10.    Eva Kšonžková                                    175
             11.    Danuše Bartončíková                              172
             12.    Dagmar Budayová                                  172
             13.    Silvie Bernatíková                               179
             14.    Petr Němčík                                      168
             15.    Jana Nikliborcová                                169

Volební strana č. 2 - Strana Práv Občanů ZEMANOVCI
Počet hlasů pro stranu:    518, hranice:       37,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Dorota Królová                                    52
              2.    Monika Kirmanová                                  45
              3.    Kateřina Vysocká                                  36
              4.    Jaroslav Pastorek                                 54
              5.    Petra Kotková                                     53
              6.    Vladimíra Michalcová                              31
              7.    Monika Ševečková                                  29
              8.    Lucie Biggs                                       28
              9.    Robin Król                                        28
             10.    Barbora Hajíčková                                 30
             11.    David Ševeček                                     24
             12.    Petra Kuřilová                                    23
             13.    Roman Kaliničenko                                 22
             14.    Aleš Adamčík                                      32
             15.    Dagmar Gruberová                                  31

Volební strana č. 3 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  10695, hranice:      784,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Starostka                                  950
              2.    Lukáš Oprchalský                                 788
              3.    René Budník                                      809
              4.    Josef Vadovič                                    722
              5.    Vítězslav Uhlík                                  734
              6.    Lucie Stankušová                                 719
              7.    Martin Puch                                      695
              8.    Jiří Skácel                                      688
              9.    Kateřina Pěgřímková                              741
             10.    Zuzana Vilčková                                  689
             11.    Radomil Rusek                                    697
             12.    Sebastián Stankuš                                654
             13.    Jaroslava Tomášová                               629
             14.    Pavel Krečmer                                    611
             15.    Jitka Pawlasová                                  569

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   4432, hranice:      324,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Gulčík                                     476
              2.    David Kubas                                      323
              3.    Robert Lindert                                   327
              4.    Pavel Kowolowski                                 281

599107 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Michaela Tkačíková                               284
              6.    Šárka Gulčíková                                  350
              7.    Jan Kus                                          263
              8.    Daniel Liszok                                    258
              9.    Karel Lipjak                                     340
             10.    Edita Siudová                                    341
             11.    Jaroslav Uhlík                                   241
             12.    Miroslav Volný                                   270
             13.    Vladimír Škuta                                   235
             14.    Kamil Tkačík                                     229
             15.    Miloš Kempný                                     214

Volební strana č. 5 - Česká pirátská strana
Počet hlasů pro stranu:   1689, hranice:      123,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Kula                                       139
              2.    Eliška Polochová                                 121
              3.    Martin Heinich                                   127
              4.    Kateřina Kubas                                   119
              5.    Dagmar Nikelová                                  114
              6.    Václav Kocur                                     130
              7.    Radka Glacová                                    125
              8.    Jana Wronski                                     110
              9.    Jana Bomská                                      102
             10.    Hana Kadlic Jakubková                            105
             11.    Milan Jakubek                                    111
             12.    Martin Anastazovský                              110
             13.    Kristina Kuldová                                  98
             14.    Rudolf Bomský                                     91
             15.    Zachary Wronski                                   87

Volební strana č. 6 - Nezávislí - změna pro Rychvald
Počet hlasů pro stranu:   2274, hranice:      166,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Kutáč                                        232
              2.    Václav Pavlík                                    317
              3.    Miroslav Zálesný                                 162
              4.    Michal Schlesinger                               135
              5.    Matouš Sikora                                    141
              6.    Kamil Brož                                       126
              7.    Daniela Stolarčíková                             141
              8.    Jiří Grycmon                                     156
              9.    Radim Kořenek                                    155
             10.    Miroslav Mlíčko                                  122
             11.    Jana Kořenková                                   124
             12.    Kateřina Schlesingerová                          116
             13.    Matěj Mlíčko                                     114
             14.    Jiří Byrt                                        116
             15.    Daniela Budníková                                117

Volební strana č. 7 - "Společně pro Rychvald"
Počet hlasů pro stranu:   3412, hranice:      249,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

599107 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              1.    Ladislav Sitko                                   356
              2.    Jan Vavříček                                     256
              3.    Daniela Pilařová                                 240
              4.    Pavel Šimák                                      205
              5.    Bohdan Adamčík                                   292
              6.    Lukáš Křetinský                                  201
              7.    Miroslava Kopčajová                              204
              8.    Kateřina Ondriášová                              198
              9.    Dominik Horák                                    190
             10.    Pavel Ondriáš                                    191
             11.    Vlasta Matonogová                                296
             12.    Ivan Jurdin                                      236
             13.    Juraj Fabián                                     185
             14.    Petra Křetinská                                  179
             15.    Lucie Saloňová                                   183

Volební strana č. 8 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   3049, hranice:      223,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ervín Plaček                                     361
              2.    Lubomír Skýba                                    207
              3.    Štefan Farkas                                    220
              4.    Vladimír Tvardek                                 229
              5.    Tomáš Jurdin                                     239
              6.    Luďka Svrčinová                                  183
              7.    Petr Chorobik                                    238
              8.    Jiří Sebera                                      178
              9.    Jan Potyš                                        160
             10.    Václav Bruzl                                     178
             11.    Rostislav Bezdíček                               189
             12.    Bruno Urbanek                                    171
             13.    Jan Divácký                                      151
             14.    Radomír Serafín                                  159
             15.    Miroslav Pěgřímek                                186

Volební strana č. 9 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   5817, hranice:      425,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Šárka Kapková                                    545
              2.    Jan Skřížala                                     396
              3.    Jana Máchová                                     460
              4.    Jana Muchová                                     444
              5.    Jana Lipjaková                                   395
              6.    Ivan Cholevík                                    354
              7.    Šárka Gawlasová                                  380
              8.    Iveta Kopková                                    416
              9.    Radka Mazurková                                  405
             10.    Ondřej Halška                                    378
             11.    Martin Sedláček                                  329
             12.    Josef Lipjak                                     347
             13.    Veronika Hodická                                 316
             14.    Hana Strachová                                   322
             15.    Renáta Halšková                                  330

599107 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................19:52 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc.Lena Koláková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Petr Sovadina

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

599107 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Rychvald Karviná
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   34747               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)     2861   15      34747,00            8,23
č. 2 - Strana Práv Občanů ZEMANOVCI        518   15      34747,00            1,49
č. 3 - ANO 2011                          10695   15      34747,00           30,77
č. 4 - Česká str.sociálně demokrat.       4432   15      34747,00           12,75
č. 5 - Česká pirátská strana              1689   15      34747,00            4,86
č. 6 - Nezávislí - změna pro Rychvald     2274   15      34747,00            6,54
č. 7 - "Společně pro Rychvald"            3412   15      34747,00            9,81
č. 8 - Komunistická str.Čech a Moravy     3049   15      34747,00            8,77
č. 9 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             5817   15      34747,00           16,74

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)
      ANO 2011
      Česká str.sociálně demokrat.
      Nezávislí - změna pro Rychvald
      "Společně pro Rychvald"
      Komunistická str.Čech a Moravy
      STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           10695,00     3 - ANO 2011                      
   2.            5817,00     9 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   3.            5347,50     3 - ANO 2011                      
   4.            4432,00     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
   5.            3565,00     3 - ANO 2011                      
   6.            3412,00     7 - "Společně pro Rychvald"       
   7.            3049,00     8 - Komunistická str.Čech a Moravy
   8.            2908,50     9 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   9.            2861,00     1 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)
  10.            2673,75     3 - ANO 2011                      
  11.            2274,00     6 - Nezávislí - změna pro Rychvald
  12.            2216,00     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
  13.            2139,00     3 - ANO 2011                      
  14.            1939,00     9 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  15.            1782,50     3 - ANO 2011                      

Volební strana                       Mandáty

599107 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)     1
 3 - ANO 2011                           6
 4 - Česká str.sociálně demokrat.       2
 6 - Nezávislí - změna pro Rychvald     1
 7 - "Společně pro Rychvald"            1
 8 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 9 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             3

........................................19:52 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc.Lena Koláková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Petr Sovadina

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

599107 - str. č. 9


